
 

                                                           

              ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA –PRIMARIA –SECONDARIA DI I    

GRADO Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 
              Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 

KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 

 

 

Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD  D.Lgs n 82 del 2005)                          Caccuri-KR  11/04/2021 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Genitori degli Alunni ed agli Alunni   

Al personale ATA  

Al DSGA  

Ai Sigg. Sindaci dei comuni di  

Caccuri-Cerenzia-Castelsilano-Belvedere di Spinello 

 

 Oggetto: Ripresa attività DIDATTICA IN PRESENZA , DIP,  dei servizi educativi per l'infanzia, della  

                scuola Primaria, e della scuola Secondaria di primo Grado. Plessi interessati Caccuri- S.Rania,  

                Castelsilano, Cerenzia e Belvedere di Spinello. 

                                                                            

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

     - Visto il D.lgs. 165/2001 “Regolamento pubb. Imp”; 

     - Visto il D.L. n° 01 del 05/01/2021- Ulteriori disposizioni urgenti in materia di contenimento e gestione  

        dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 ; 

- Vista L’Ordinanza n 21 del 04 Aprile della Regione Calabria “ emergenza epidemiologica Covid”;                                                    

- Vista L’Ordinanza n 22 del 10 Aprile della Regione Calabria “ emergenza epidemiologica Covid”;                                       

- Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 09 Aprile 2021 “emergenza sanitaria Regione Calabria”;                      

- Vista l’Ordinanza del Sindaco di Caccuri n° 30 del 06 Aprile 2021 “ proroga chiusura”; 

 

                                                                           DISPONE 

 
   A partire dal 12 Aprile 2021, la ripresa della attività didattica in presenza, DIP, dei servizi educativi per 

l'Infanzia, della scuola  Primaria , e della scuola Secondaria di Primo Grado -compreso classi 2° e 

3° della secondaria di primo grado-  e precisamente per i plessi di: 

- Belvedere di Spinello e Cerenzia: didattica in presenza DIP, tutti gli ordini di scuola in orario 

antimeridiano e 2 rientri Martedì e Giovedì ( 3 su richiesta dei genitori) pomeridiani con pasto da casa e 

completamento dell’orario con didattica DID per i restanti giorni;  

- Castelsilano: Didattica in Presenza , DIP, per tutti gli ordini di scuola. E’ attivo il servizio mensa . 

- Caccuri e Santa Rania: Didattica a Distanza DAD, per ordinanza Sindacale n° 30 del 06-04-2021, fino 

al 21 Aprile 2021 .  

 

Si coglie l’occasione per augurare a tutti una Buona ripresa dell’attività didattica in presenza.    
 

                                                                                                                             

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ing. Pasquale SUCCURRO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
                                                                                                                                D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e D.lgs. 13 dicembre 2017 n. 217 

 


